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Mittetulunduslik Tehnovarkude Uhistu Miidu 2014. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Aruandeperioodil toimus 4 juhatuse koosolekut, tildkoosolekute vahelisel perioodil 5 juhatuse koosolekut.

Juhatuse p6hieesmark on kiila elukeskkonna kvaliteedi hoidmine ja t6stmine ning selleks vajalike tegevuste planeerimine ja elluviimine
kooskdlas Uldkoosoleku otsustega. Jarjest rohkem pddrame tahelepanu privaatsusele, mis v8iks olla meie motoks. Juhatus korraldab thistu
raamatupidamist, véljastab likmemaksu arved ja jalgib laekumiste Sigeaegsust.

Suveperioodil hooldati valikuliselt Ghistu transpordi- ja sotsiaalmaa umbrohtuvaid alasid trimmerdamise ja niitmise teel, talvisel ajal hoiti
sbiduteed suurest lumest vabad.

Planeeritud tddna paigaldati turvakaamerad t6kkepuu jalgimiseks, korraliselt hooldati joogivee puhastusseadmeid ning tdkkepuu seadmeid
vastavalt vajadusele.

01. mail 2014 korraldati viiendat ja kaesoleval aastal kuuendat korda traditsioonilised koristustalgud, mille kaigus thistu likmed perekonniti
puhastasid ranna-ala ja laste ménguvaljaku.

07. novembril 2014 toimus Taivo Luige algatusel Ghine kunstipaev Viimsi Kunstikooliga, mis oli finaaliks eelnenud konkursile uudse hoiatusmérgi
- Jlapsed teel - leidmiseks.

Viidi labi veenditude ja vee eest tasumiste inventuur, mille tulemusena 2015. aasta alguses polnud uhtegi veevdlglast.
2015.a veebruaris toimus kaks laiendatud juhatuse koosolekut, kus arutati litumistasu suuruse kokkuleppe saavutamise variante Taavi
Sdnajalaga, kes oli omandanud kaks kinnistut Laineharja teel ja saanud vallalt ehitusloa Uhistust médda minnes. Tanaseks on

kompromisskokkuleppe kohane liitumistasu laekunud.

2015. alguses viidi Iabi rahavoogude revisjon alates 1993 kuni 2014, et vélja selgitada tGhistu kogukulutused, kulutused investeeringutele ja
laekunud raha nende katteks kinnistute I8ikes.

Juhatuse likmetele t66tasu ei makstud, palgalisi tootajaid thistus ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

4 575
2416
6991

23102
23102
30093

402
901
1303
1303

32 300
-3510
28 790
30093

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

4 036 2
6771 3
10 807

23102 5
23102
33909

475 4,6
1134
1609
1609

31297

1003
32 300
33909
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2014

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 6 654
Kokku tulud 6 654

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 654
Mitmesugused tegevuskulud -2 510
Kokku kulud -10 164
P&hitegevuse tulem -3510
Aruandeaasta tulem -3510

2013

11 961
11961

-7 886
-3072
-10 958
1003
1003

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -3510 1003
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 4 355 -1 865
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -73 169
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 233 514
Kokku rahavood p&hitegevusest 539 -179
Kokku rahavood 539 -179
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4036 4215
Raha ja raha ekvivalentide muutus 539 -179
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 4575 4036



Mittetulunduslik Tehnovarkude Uhistu Miidu

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

31297

1003
32 300
-3 510
28 790

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

31297

1003
32 300
-3 510
28 790
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusliku Tehnovérkude Uhistu MIIDU 2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga lahtudes olulisuse printsiibist. Eesti hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéki.

Nduded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu

N6uetena ostjate vastu kajastatakse Uhistu tavapdrase majandustegevuse kaigus tekkinud liihiajalisi nGudeid.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja.

Muud nduded

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuiigi eesmargil

omandatud nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused),

mistSttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenédoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades
jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu sisemise intressiméaara meetodit kasutades. Edasimiiligi eesmargil soetatud néudeid

kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, mille kasulik tddiga on Ule ihe aasta ja
maksumuse alammaar 1000 eurot. Vara, mille kasulik td6iga on ule the aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse
vahevaartusliku inventarina ja kantakse kuludesse selle soetamise hetkel. Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari tle peetakse
arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pdhivara vetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tédseisundisse ja -asukohta. Materiaalset
pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses , millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse langusest
tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvaljaminekud , mis suurendavad p6hivara t66joudlust lle algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maéaratakse igale p&hivara objektile eraldi sdltuvalt
selle kasulikust todeast. Maad ei amortiseerita.

Kasum ja kahjum pdhivara miugist kajastatakse kasumiaruandes netosummana.

P6hivara arvelev6tmise alampiir 1000

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad ning muud luhi- ja pikaajalised kohutused) vBetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Kohustused, millede tahtaeg on bilansi kuupaevast arvestatuna ile ihe aasta, kajastatakse bilansis pikaajaliste kohustustena, tlejaanud
lihiajaliste kohustustena.
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Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimééara meetodit.

Maksustamine

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Arveldusarved 4575 4036
Kokku raha 4575 4036
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2416 2416
Ostjatelt lackumata
2416 2416
arved
Kokku nduded ja
2416 2416
ettemaksed
31.12.2013 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 6771 6771
Ostjatelt laekumata
6771 6771
arved
Kokku nduded ja
6771 6771

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Maksuvdlg Maksuvdlg
Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad 101 117
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 101 117
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

Maa

31.12.2012

Soetusmaksumus 23102
Akumuleeritud kulum 0
Jaadkmaksumus 23102
31.12.2013

Soetusmaksumus 23102
Akumuleeritud kulum 0
Jadkmaksumus 23102
31.12.2014

Soetusmaksumus 23102
Akumuleeritud kulum 0
Jadkmaksumus 23102

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2013

Vélad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku

23102

23102

23102

23102

23102

23102

301
101
402

358
117

475

2014. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

301
101
402

358
117

475

Lisanr

Lisa nr

10
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud

Hooldustasud

Pdhjendamatult esitatud arvete tiihistamine
Sihtotstarbelised tasud

Erinevad investeeringud

Kokku liikmetelt saadud tasud

2014

1021

-2021

7 654
6 654

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

4075

7 886
11961

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Riiklikud ja kohalikud maksud
Parenduskulud

Hooldusttod

Véiketarbed
Jur.konsultatsioonid

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Energia

Elektrienergia
Mitmesugused birookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Raamatupidamine
Vee uuring jms
Juriidiline néustamine
Riigiloiv
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Mittetulunduslikus Tehnovérkude Uhistus Miidu ei ole té6tajaid.

2014
2452
2053
1945

89
1115

7 654

2014
1462
1462

49
425
260
103

88
123
2510

2013
2452
3547
1508

379

7 886

2013
1490
1490

43
423
240
224
400

252
3072

11
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2014 31.12.2013

Fuusilisest isikust likmete arv 23 23

Tegev-ja kdrgemale juhtkonnale ei ole makstud tasusid ega tehtud muid soodustusi.

2014. a. majandusaasta aruanne

12



Uhistu Miidu revisjonikomisjoni tahelepanekud uhistu juhatusele ja
liilkmetele Uhistu Miidu juhatuse 2014 aasta tegevuse kohta.

1. Osadel ostuarvetel ei ole osutatud kauba/teenuse sisu piisavalt
pohjalikult lahti kirjutatud, mistottu on raske aru saada, mis
teenusega tipselt tegemist. Ettepanek juhatusele: markida
koikidele ostuarvetele peale vajadusel tapsustav selgitus
kauba/teenuse sisu kohta.

2. Juhatus on kulutanud valvekaamera projektile rohkem eelmise
tldkoosoleku kehtestatud limiidist.

3. Juhatus on teinud tublit t66d iihistu liikkmete volgnevuste
viahendamisel ja veetarbimise lilevaate koostamisel.

Revisjonikomisjoni hinnangul tegutseb iihistu juhatus kohuse- ja
vastutustundlikult iihistu liikmete liihi- ja pikaajaliste huvide eest
seismisel.

25. mai 2015.a.

Uhistu Miidu revisjonikomisjon

Taivo Luik Aavo Mdgi Kalle Kuusik



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.05.2015

Mittetulunduslik Tehnovdrkude Uhistu Miidu (registrikood: 80056782) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete 8igsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
EERO HAMMER Juhatuse liige 28.05.2015
TAAVI KOTKA Juhatuse liige 16.06.2015

MATI MARTSON Juhatuse liige 29.06.2015



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Kinnisvara haldus tasu eest v3i lepingu alusel 6832

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6011616
+372 5051292

eero@fcc.ee

Pd&hitegevusala

Jah



